
医療機関一覧表 (医科)

※令和5年12月の情報による
※診療取扱科目・診療時間については、曜日によって変更となる場合がありますので、電話で確認後受診しましょう

各医療機関の所在地は、49、50ページをご覧ください。

●：午前・午後 AM：午前 PM：午後 -：休 ：医療機関へ直接お問い合わせください。

保
育
施
設

幼

稚

園

遊
ぶ
・
学
ぶ

支
援
・
相
談

出

産

医

療

預
け
る

妊

娠

21

内・消・小・放

内・神内・消内・小

循内・内・脳外・心外・心リハ

眼

内・小・循

内

内・小

小・小児アレルギー科

内・循・心外・脳外

内・循・消・小

内・小・皮・耳咽

小

眼

内・循内・胃・リハ

消内・外・内・肛

循内・内・人工透析内科・消内

眼

内・外・小・皮・整外

内・外・整外・眼

内・小

小

外・内・胃・肛

内・小・循内

内

内

内・外・皮

耳咽

内・小・整外・皮

名 称 診察取扱科目電 話

あきら医院

いきすの森クリニック

小田医院

かしまなだ診療所

鹿嶋ハートクリニック

かみす眼科

白十字総合病院

波崎クリニック

ひかりクリニック

人見医院

皮フ科内科クリヤマクリニック

ふかしばこどもクリニック

宝山ハートクリニック

牧医院

三井クリニック

武藤小児科医院

わたなべ眼科クリニック

渡辺病院

かみす消化器内視鏡クリニック

神栖メディカルクリニック

小沢眼科神栖診療所

児玉医院

五郎台ファミリークリニック

済生会土合クリニック

済生会波崎診療所

坂本医院

しょうのこどもクリニック

城之内医院

すずきクリニック

清仁会病院

東部地区健康管理クリニック

永木外科胃腸科医院

西尾耳鼻咽喉科医院

にへいなかよしクリニック

野口医院

神栖済生会病院

0299-92-7081

0299-95-6880

0479-44-0450

0299-96-5111

0299-77-8888

0299-91-1455

0299-92-3311

0479-44-3886

0479-48-5681

0299-96-0020

0299-91-1188

0299-95-7300

0479-21-5511

0299-92-7200

0299-77-5247

0299-96-0611

0299-77-8772

0479-48-2121

0299-92-8000

0299-77-7277

0299-77-8355

0299-93-1177

0299-92-6661

0479-21-3321

0479-44-0253

0299-92-0700

0479-21-5377

0299-92-1261

0479-21-7971

0479-48-2000

0299-96-3894

0479-48-0211

0299-90-0033

0299-77-8181

0299-96-7373

0299-97-2111

内・小・循内・呼内・呼外・肛外・外・眼・産婦・整外・脳・泌・
耳咽・皮・消内・消外・乳外・放・麻・リウ・リハ・歯・小歯

AM
第1・2
のみ

PM
第2・3・4

小児科は
休診

PM予約
のみ

15：00
まで

AM
第1・3
 のみ 

16：30
まで

AM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

 11

12

13

14

15

16

17

10

18

19

20

21

22

24

23

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

月 火 水 木 金 土 日 祝
内・小・胃腸内科・
心内（18歳以下高校生まで）
整外・
内（平日AMのみ、土曜休診）

整外・外・内・小・心内・
精（火曜休診・予約制）

内・
整外（木曜2回・土曜1回 月3回診療） PMAM

内(平日20時まで)・小・人工透析内

皮・内・美容皮膚科
（完全予約制）

内・循内・呼内・消内・肝内・消外・乳外・内分外・内視外・
腎内（人工透析）・外・大/肛外・整外・形外・小・皮・泌・婦・
眼・耳咽・リハ・放・麻


