



医療機関一覧表 (医科)

各医療機関の所在地は、49、50ページをご覧ください。

	名 称	電話	診察取扱科目	月	火	水	木	金	<u> ±</u>	日	祝
0	あきら医院	0299-92-7081	内・小・胃腸内科・ 心内(18歳以下高校生まで)			AM	_		AM	_	_
2	いきすの森クリニック	0299-95-6880	整外・ 内(平日AMのみ、土曜休診)				-		AM	-	_
3	小田医院	0479-44-0450	内·消·小·放	•						-	-
4	かしまなだ診療所	0299-96-5111	内·神内·消内·小				-		PM 第2·3·4	-	_
6	鹿嶋ハートクリニック	0299-77-8888	循内・内・脳外・心外・心リハ							-	-
6	かみす眼科	0299-91-1455	眼	_		_	-	_	-	-	_
7	神栖済生会病院	0299-97-2111	内・循内・呼内・消内・肝内・消外・乳外・内分外・内視外・ 腎内(人工透析)・外・大/肛外・整外・形外・小・皮・泌・婦・ 眼・耳咽・リハ・放・麻	•					小児科は 休診 AM 第1・2 のみ	_	_
8	かみす消化器内視鏡クリニック	0299-92-8000	消内·外·内·肛			PM予約 のみ	_		15:00 まで	_	_
9	神栖メディカルクリニック	0299-77-7277	循内·内·人工透析内科·消内							-	_
10	小沢眼科神栖診療所	0299-77-8355	眼							-	_
•	児玉医院	0299-93-1177	整外·外·内·小·心内· 精(火曜休診·予約制)			_					_
12	五郎台ファミリークリニック	0299-92-6661	内·外·小·皮·整外		_						_
13	済生会土合クリニック	0479-21-3321	内·外·整外·眼						_	_	_
14	済生会波崎診療所	0479-44-0253	内· 整外(木曜2回·土曜1回 月3回診療)	AM	-	PM			Δ	-	-
15	坂本医院	0299-92-0700	内·小			_			AM	-	_
16	しょうのこどもクリニック	0479-21-5377	小				AM		_	AM	-
1	城之内医院	0299-92-1261	外·内·胃·肛				•	Δ	AM	_	_
18	すずきクリニック	0479-21-7971	内·小·循内			-			AM	-	-
19	清仁会病院	0479-48-2000	内	AM	AM	AM	AM	AM	-	-	-
20	東部地区健康管理クリニック	0299-96-3894	内	-					_	-	-
2	永木外科胃腸科医院	0479-48-0211	内·外·皮						AM	-	-
22	西尾耳鼻咽喉科医院	0299-90-0033	耳咽			-				-	-
23	にへいなかよしクリニック	0299-77-8181	内(平日20時まで)・小・人工透析内						AM	-	-
24	野口医院	0299-96-7373	内·小·整外·皮					_			-
25	白十字総合病院	0299-92-3311	内・小・循内・呼内・呼外・肛外・外・眼・産婦・整外・脳・泌・ 耳咽・皮・消内・消外・乳外・放・麻・リウ・リハ・歯・小歯	•	•				AM	-	_
26	波崎クリニック	0479-44-3886	内·小·循			_			AM	_	_
2	ひかりクリニック	0479-48-5681	内				-			_	_
28	人見医院	0299-96-0020	内·小		_				AM	PM	_
29	皮フ科内科クリヤマクリニック	0299-91-1188	皮·内·美容皮膚科 (完全予約制)	-					AM	-	_
30	ふかしばこどもクリニック	0299-95-7300	小・小児アレルギー科			AM			AM	-	_
31	宝山ハートクリニック	0479-21-5511	内·循·心外·脳外	-			-				L-
32	牧医院	0299-92-7200	内·循·消·小				-		16:30 まで	AM 第1・3 のみ	_
33	三井クリニック	0299-77-5247	内·小·皮·耳咽							AM	ΑM
34	武藤小児科医院	0299-96-0611	小				-			-	-
35	わたなべ眼科クリニック	0299-77-8772	眼				-		AM	-	_
28		0479-48-2121	内·循内·胃·リハ							_	_

[※]診療取扱科目・診療時間については、曜日によって変更となる場合がありますので、電話で確認後受診しましょう
※全和5年19日の時期による。

[※]令和5年12月の情報による

^{●:}午前·午後 AM:午前 PM:午後 -:休 △:医療機関へ直接お問い合わせください。